[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2018 № 500/49
Обращение депутата сельского поселения Микулинское Колесникова Д.Н. по вопросу включения д. Ильинское в программу газификации сельских населенных пунктов
        Заслушав и обсудив обращение депутата сельского поселения Микулинское Колесникова Д.Н. по вопросу включения д. Ильинское в программу газификации сельских населенных пунктов, Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:
      1. Принять к сведению обращение депутата сельского поселения Микулинское Колесникова Д.Н. по вопросу включения д. Ильинское в программу газификации сельских населенных пунктов.
      2. Подготовить обращение к главе района  с просьбой  рассмотреть возможность включения д. Ильинское в программу газификации сельских населенных пунктов.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                     В.В. Моляров
ВЕРНО:
Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л.,  прокурору Лотошинского района, в дело.